

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Stavebné úpravy PŽ Vyšný Mirošov HAS	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant	Ing. Miroslav Benka-Goš		
Zhotoviteľ	HAS Group SK s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	23. 9. 2019		CPA

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

### Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C	
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	7 725,56	8	Práce nadčas
2		Montáž	11 596,27	9	Bez pevnej podl.
3	PSV	Dodávky	19 916,56	10	Kultúrna pamiatka
4		Montáž	8 983,49	11	
5	"M"	Dodávky	221,04	12	DN (r. 8-11)
6		Montáž	370,08	13	GZS
7	ZRN (r. 1-6)		48 813,00	14	Projektové práce
20	HZS		0,00	15	Sťažené podmienky
				16	Vplyv prostredia
				17	Iné VRN
				18	VRN z rozpočtu
				19	VRN (r. 13-18)
				21	Kompl. činnosť
				22	Ostatné náklady
Projektant				D	
Dátum a podpis				Celkové náklady	
Objednávateľ				23	Súčet 7, 12, 19-22
Dátum a podpis				24	DPH 20,00 % z 48 813,00
Zhotoviteľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)
Dátum a podpis				E	
Zhotoviteľ				Prípočty a odpočty	
Dátum a podpis				26	Dodávky objednávateľa
Zhotoviteľ				27	Kľzavá doložka
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy PŽ Vyšný Mirošov HAS  
Objekt: Zadané

Objednávateľ:  
Zhotoviteľ:  
Miesto:

Spracoval:  
Dátum: 23. 9. 2019

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Súf celkom
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>7 725,56</b>	<b>11 596,27</b>	<b>19 321,83</b>	<b>135,306</b>	<b>0,000</b>
1	Zemné práce	0,00	2 002,73	2 002,73	0,000	0,000
2	Zakladanie	1 825,19	300,67	1 925,86	65,885	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	1 063,34	693,93	1 757,27	37,439	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	52,07	14,45	66,52	4,874	0,000
5	Komunikácie	720,60	448,79	1 169,39	28,192	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 731,97	3 822,73	7 554,70	18,463	0,000
8	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 305,08	3 346,03	4 651,09	13,520	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	1 430,18	1 430,18	0,000	0,000
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>19 916,56</b>	<b>8 983,49</b>	<b>28 900,05</b>	<b>5,312</b>	<b>0,000</b>
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	205,57	160,01	365,58	0,280	0,000
712	Izolácie striech	38,64	18,39	57,03	0,018	0,000
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	18,20	41,11	59,31	0,006	0,000
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	24,40	101,37	125,77	0,010	0,000
725	Zdravotechnika - zariad. predmety	88,87	27,90	114,77	0,018	0,000
762	Konštrukcie tesárske	84,98	400,80	485,78	0,243	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	2 095,24	2 995,45	5 090,69	0,950	0,000
766	Konštrukcie stolárske	17 362,66	5 238,46	22 601,12	3,777	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	14 848,80	4 074,37	18 923,17	3,416	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	129,88	527,18	657,06	0,025	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	72,83	119,88	192,71	0,030	0,000
21-M	Elektromontáže	221,04	370,08	591,12	0,059	0,000
	<b>Celkom</b>	<b>27 863,16</b>	<b>20 949,84</b>	<b>48 813,00</b>	<b>140,677</b>	<b>0,000</b>



# ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy PŽ Vyšný Mirošov HAS  
Objekt: Zadanie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 23. 9. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>19 321,83</b>	<b>135,306</b>
<b>1 Zemné práce</b>						<b>2 002,73</b>	<b>0,000</b>
1	113307125	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.400- 500mm, -0,72000t	m2	30,100	19,69	592,67	0,000
2	114203101	Rozobratie zámkovej dlažby na sucho, so škárami vyplnenými pieskom	m3	23,700	8,86	209,98	0,000
3	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	26,670	5,14	137,08	0,000
4	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	2,500	8,79	21,98	0,000
5	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	14,131	55,24	780,60	0,000
6	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	57,147	1,29	73,72	0,000
7	162301122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	57,147	1,77	101,15	0,000
8	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	57,147	0,54	30,86	0,000
9	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	7,560	2,79	21,09	0,000
10	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	98,823	0,34	33,60	0,000
<b>2 Zakladanie</b>						<b>1 925,86</b>	<b>65,885</b>
11	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkodrviny fr.0-32 mm	m3	9,264	33,76	312,75	19,176
12	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	5,733	81,01	464,43	12,681
13	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	15,460	74,30	1 148,68	34,027
<b>3 Zvislé a kompletne konštrukcie</b>						<b>1 757,27</b>	<b>37,439</b>
14	311311911	Betón nadzákladových múrov prostý tr.C 16/20	m3	1,200	78,05	93,66	2,641
15	311351103	Debniecie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	12,000	12,27	147,24	0,088
16	311351104	Debniecie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	12,000	4,47	53,64	0,000
17	317162133	Keramický preklad 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	11,000	20,62	226,82	0,644
<b>4 Vodorovné konštrukcie</b>						<b>66,52</b>	<b>4,874</b>
18	451577777	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	30,100	2,21	66,52	4,874
<b>5 Komunikácie</b>						<b>1 169,39</b>	<b>29,192</b>
19	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 150 mm	m2	30,100	4,66	140,27	8,777



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn. hr. 200 mm	m2	30,100	6,06	182,41	11,626
21	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm nad 20 m2	m2	30,100	13,60	409,36	3,371
22	5922902010	Betónová dlažba s fázou 8 cm, sivá (10/10, 10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	m2	30,100	14,53	437,35	5,418

## 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

7 554,70

18,463

23	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	81,684	1,20	98,02	0,007
24	612425931	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	17,229	12,50	215,36	0,647
25	612465111	Príprava vnútorného podkladu stien, cementový Prednástreok, ručné nanášanie	m2	12,128	5,30	64,28	0,089
26	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien, Univerzálny základ	m2	24,254	1,34	32,50	0,010
27	612467181	Vnútorná omiетка stien tenkovrstvová jemná, vápenocementový štuk, hr. 3 mm	m2	24,254	5,16	125,15	0,107
28	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	28,179	4,22	118,92	0,162
29	622422121	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -10% štukových	m2	112,142	2,56	287,08	0,812
30	622422321	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -30% štukových	m2	36,500	5,33	194,55	0,663
31	622464222	Vonkajšia omiетка stien tenkovrstvová, silikátová, škrabaná, hr. 2 mm	m2	103,992	10,05	1 045,12	0,393
32	622464310	Vonkajšia omiетка stien mozaiková, ručné miešanie a nanášanie, Mozaiková omiетка, hr.1,6mm	m2	11,900	17,24	205,16	0,074
33	622466111	Príprava vonkajšieho podkladu stien, cementový Prednástreok, ručné nanášanie	m2	11,214	6,11	68,52	0,082
34	622466115	Príprava vonkajšieho podkladu stien, penetračný náter, betonkontakt	m2	16,350	1,98	32,37	0,007
35	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien, Univerzálny základ	m2	115,892	1,81	209,76	0,049
36	622481119	Príplatok za potiahnutie vonkajších stien pancierovou sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	24,500	4,22	103,39	0,141
37	625251352	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm - minerálne riešenie, zatŕkacie kotvy	m2	94,528	26,64	2 518,23	1,513
38	625251372	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm - minerálne riešenie	m2	9,464	29,73	281,36	0,148
39	625251402	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm - riešenie pre sokel (XPS), zatŕkacie kotvy	m2	24,500	21,47	526,02	0,255
40	631315661	Mazanina z betónu prostého (m3) tr.C 20/25 hr. 150mm	m3	5,733	97,40	558,39	12,826
41	631316192	Povrchová úprava vsypovou zmesou betónových (pancierových) podláh Sikafloor ArmorTop Natural s metalickým plnivom, veľmi vysoké zaťaženie, hr. vsypu 3 mm	m2	38,220	8,62	329,46	0,191
42	631319151	Príplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny ocel. hlad	m3	5,733	34,56	198,13	0,000
43	631319153.1	Príplatok za viacnásobné strojné hladenie povrchu čerstvého betónového krytu	m2	38,220	1,65	63,06	0,000
44	631362411	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	38,220	3,12	119,25	0,131
45	642942331	Osadenie oceleovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru nad 4,5 do 10 m2	ks	2,000	30,86	61,72	0,116
46	5533301300R	Zárubňa oceľová 3000x3100mm pre dvojkrídlové vrata	ks	2,000	49,45	98,90	0,040

## 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 651,09

13,520

47	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	13,010	4,55	59,20	1,282
48	5921954660	OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x20x5 cm SIVY	ks	13,140	2,21	29,04	0,302
49	919722111	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne rezanie škár šírky 2 až 5 mm	m	15,600	7,42	115,75	0,000



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
50	919722211	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne zaliatie škár za studena, šírky nad 3 do 9 mm	m	15,600	0,64	9,98	0,000
51	2463808100	Pružný polyuretánový tmel do dilatačnej škáry, balenie 12kg	ks	2,000	10,00	20,00	0,003
52	919791211	Ochranný, vytvrdzujúci a ošetrojúci nástrek čerstvého betónu po úprave hladením	m2	38,220	3,35	128,04	0,048
53	2458250110	Ochranný náter uzatvárací, číra akrylátová živica Sika Proseal, alebo ekvivalent, balenie 15l	ks	1,000	9,43	9,43	0,001
54	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	225,720	2,02	455,95	5,806
55	941941291	Príplatek za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	677,160	1,12	758,42	0,000
56	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	225,720	1,34	302,46	5,806
57	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	38,500	5,33	205,21	0,238
58	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	151,820	3,26	494,93	0,008
59	953995115	Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	m	13,120	2,61	34,24	0,001
60	953995151	Soklový profil SL 5 (plastový)	m	32,600	8,85	288,51	0,001
61	953995184	Okenný a dverový dilatačný profil (plastový)	m	55,120	2,57	141,66	0,000
62	953996121	Okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	28,880	3,62	104,55	0,025
63	968062245	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03100t	m2	5,352	3,13	16,75	0,000
64	968072456	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	3,690	12,58	46,42	0,000
65	968072559	Vybúranie kovových vrát plochy nad 5 m2, -0,06600t	m2	18,600	3,04	56,54	0,000
66	971033641	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm, -1,87500t	m3	0,570	38,00	21,66	0,000
67	971033651	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	m3	1,000	44,16	44,16	0,000
68	973031151R	Vysekanie v murive z tehál pre nové preklady	m3	0,295	82,41	24,31	0,000
69	978036121	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 10 %, -0,00500t	m2	112,142	0,17	19,06	0,000
70	978036141	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 30 %, -0,01600t	m2	36,500	0,60	21,90	0,000
71	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	30,674	10,16	311,65	0,000
72	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (24km)	t	736,176	0,32	235,58	0,000
73	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	30,674	7,85	240,79	0,000
74	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	30,674	14,83	454,90	0,000

**99 Presun hmôt HSV 1 430,18 0,000**

75	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	135,306	10,57	1 430,18	0,000
----	-----------	--	---	---------	-------	----------	-------

**PSV Práce a dodávky PSV 28 900,05 5,312**

**711 Izolácie proti vode a vlhkosti 365,58 0,290**

76	711990105	Vysávanie podkladu pred kladením asfaltových pásov	m2	38,220	0,16	6,12	0,000
77	711111002	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	m2	38,220	0,22	8,41	0,000
78	1116315200	Lak asfaltový ALN-RENOLAK N v sudoch	t	0,029	1 647,80	47,79	0,029
79	711112002	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	8,220	0,25	2,06	0,000
80	1116315200	Lak asfaltový ALN-RENOLAK N v sudoch	t	0,007	1 647,80	11,53	0,007



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
81	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	38,220	3,20	122,30	0,021
82	6283221000	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov HYDROBIT V 60 S 35	m2	43,953	2,45	107,68	0,187
83	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	8,220	3,47	28,52	0,004
84	6283221000	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov HYDROBIT V 60 S 35	m2	9,864	2,45	24,17	0,042
85	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,290	24,15	7,00	0,000

**57,03 0,018**

**712 Izolácie striech**

86	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na podlahu	m2	40,000	0,45	18,00	0,000
87	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová 300	m2	46,000	0,84	38,64	0,018
88	998712101	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,018	21,39	0,39	0,000

**59,31 0,006**

**721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia**

89	721171106	Potrubié z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 50 x1, 8	m	5,000	11,84	59,20	0,006
90	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,006	18,49	0,11	0,000

**125,77 0,010**

**722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod**

91	722172100	Potrubié z plastických rúr PP D20/1.9 - PN10, polyfúznym zväraním	m	20,000	6,28	125,60	0,010
92	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,010	16,76	0,17	0,000

**725 Zdravotechnika - zariad'. predmety**

**114,77 0,018**

93	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	23,55	23,55	0,001
94	6421370600.R	Sanitárna keramika umývadlo, výrobca Jika - dizajn výber podľa investora	ks	1,000	37,09	37,09	0,015
95	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	1,000	8,45	8,45	0,000
96	5511875100.R	Výtokové armatúry výber podľa investora - Umývadlová jednopáková batéria	ks	1,000	45,33	45,33	0,003
97	998725101	Presun hmôt pre zariadené predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,018	19,20	0,35	0,000

**762 Konštrukcie tesárske**

**485,78 0,243**

98	762341251	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	282,500	1,13	319,23	0,000
99	6051506900	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranolček 50x30mm mäkké rezivo - kontralata nad krokvou	m3	0,424	177,78	75,38	0,233
100	762342811	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m, -0.00700t	m2	113,000	0,64	72,32	0,000
101	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	0,424	22,74	9,64	0,010
102	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,243	37,89	9,21	0,000

**764 Konštrukcie klampiarske**

**5 090,69 0,950**

103	764172201	Oceľové strešné krytiny v tvare škridle z tabúl, sklon do 30°	m2	113,000	19,19	2 168,47	0,577
104	764211309	Montáž poistnej hydroizoláciou pre strešné krytiny	m2	113,000	2,02	228,26	0,006
105	6735500000	Podstrešná, vysokodifúzna kontaktná fólia - poistná hydroizolácia	m2	129,950	0,82	106,56	0,013



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
106	764312822.R	Demontáž existujúcej krytiny strešnej, -0,00751t	m2	113,000	2,47	279,11	0,000
107	764331220R	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu, spojov fasádnych panelov r.š. 100 mm	m	40,600	8,24	334,54	0,009
108	764331230	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 350 mm	m	10,000	14,56	145,60	0,002
109	764352411	Žľaby z PZ plechu, pododkvpapové polkruhové r.š. 250 mm	m	20,800	23,30	484,64	0,024
110	764352513	Zvodové rúry z PZ plechu, kruhové priemer 120 mm	m	6,800	21,97	149,40	0,009
111	764352810	Demontáž žľabov pododkvpapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	10,800	0,75	8,10	0,000
112	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	3,400	0,75	2,55	0,000
113	764456852	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00069t	ks	2,000	0,88	1,76	0,000
114	764711111	Oplechovanie parapetov z plechu r.š. 100 mm	m	9,600	4,98	47,81	0,013
115	764721113	Oplechovanie ríms z plechov rš. 200 mm	m	10,800	9,25	99,90	0,026
116	764731115	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek z plechov rš. 490 mm	m	47,800	18,98	906,29	0,269
117	764751133	Koleno odpadovej rúry D 120 mm	ks	4,000	13,66	54,64	0,002
118	764761232	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom D 150 mm	ks	2,000	12,79	25,58	0,001
119	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,950	49,98	47,48	0,000

**766 Konštrukcie stolárske**
**22 601,12**
**3,777**

120	766621400	Montáž plastových okien a dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	48,320	9,32	450,34	0,010
121	2832301000	Expanzná páska 1-2x15mm/20m, pre okenné a fasádne konštrukcie	m	48,320	0,35	16,91	0,005
122	2832301200	Tesniaca fólia exteriér 70mm/30m, pre okenné konštrukcie	m	48,320	0,54	26,09	0,005
123	2832301240	Tesniaca fólia interiéru 70mm, pre okenné konštrukcie	m	48,320	0,54	26,09	0,005
124	6114114700R	Plastové okno 1190x1310mm, jednokrídlové otváracio-sklpné, izolačné trojsklo, biele	ks	2,000	225,42	450,84	0,076
125	6114110000R	Plastové okno 1470x760mm, jednokrídlové otváracio-sklpné, izolačné trojsklo, biele	ks	2,000	170,93	341,86	0,070
126	6114111700	Plastové okno 1200x1000mm, jednokrídlové otváracio-sklpné, izolačné trojsklo, biele	ks	2,000	190,61	381,22	0,068
127	6114122400	Plastové vchodové dvere 900x2050 mm, plné, biele	ks	1,000	849,82	849,82	0,052
128	766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm	ks	8,000	6,74	53,92	0,002
129	6119000980.R	Vonkajšie parapetné dosky plastové komôrkové, B=200mm biela	m	5,320	12,36	65,76	0,006
130	6119000980	Vnútorne parapetné dosky plastové komôrkové, B=300mm biela	m	5,320	14,13	75,17	0,006
131	6119001030	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár vo farbe biela, zlatý dub, buk	ks	8,000	0,42	3,36	0,001
132	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	3,777	22,98	86,80	0,000

**767 Konštrukcie doplnkové kovové**
**18 923,17**
**3,416**

133	767397102	Montáž strešných sendvičových panelov s viditeľným spojom na OK, hrúbky nad 80 do 120 mm	m2	42,935	9,30	399,30	0,021
134	5535865810	Sendvičový panel z minerálnej vlny strešný, oceľový plášť š.1000mm, hr.panela 100mm	m2	42,935	25,26	1 084,54	0,872
135	767411102	Montáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi s viditeľným spojom na OK, hrúbky nad 100 do 150 mm	m2	47,950	15,30	733,64	0,022
136	5535865680	Sendvičový panel z minerálnej vlny, oceľový plášť š.1000mm, hr.panela 100mm	m2	47,950	22,33	1 070,72	0,949
137	767651230	Montáž vrat otváracích, osadených do oceľovej zárubne z dielov, s plochou nad 9 do 13 m2	ks	2,000	47,72	95,44	0,001



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
138	5534127600R	Oceľové dvere 3000x3100mm, plné, bez zárubne, dvojkrídlové	m2	18,600	577,23	10 736,48	0,130
139	767658112	Montáž vrat rolovacích do bubna plochy nad 6 do 9 m2, automatické	ks	1,000	147,66	147,66	0,000
140	5534371522R	Garážové vrata 3000x2800 vodorovne rebrovaná, resp. kazetová, biela farba, automatické, rolovacie	ks	1,000	914,77	914,77	0,072
141	767920840	Demontáž vrat s plochou jednotlivo nad 6 do 10 m2, -0,28500t	ks	2,000	24,04	48,08	0,000
142	767995101	Montáž pomocnej oceľovej konštrukcie pre uchytenie okien a dverí OK prístavby	kg	335,220	5,41	1 813,54	0,030
143	1458437500	Profil oceľový 100x100x3 mm 1x ťahaný tenkostenný uzavretý štvorcový	t	0,335	939,43	314,71	0,335
144	767995108R	Montáž Oceľovej konštrukcie prístavby z I profilov, vrátane kotvenia a príslušenstva	kg	900,000	0,99	891,00	0,054
145	1348051500	Tyč oceľová hrubá prierezu I 160 mm ozn. 10 370	t	0,900	530,04	477,04	0,900
146	767996804R	Demontáž existujúcej oceľovej konštrukcie na sušenie hadíc	kg	500,000	0,16	80,00	0,030
147	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	3,416	34,03	116,25	0,000

### 783 Dokončovacie práce - nátery

657,06 0,025

148	783225100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	76,850	6,24	479,54	0,018
149	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	76,850	2,31	177,52	0,006

### 784 Dokončovacie práce - maľby

192,71 0,030

150	784410030	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	50,000	0,26	13,00	0,000
151	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	53,729	0,65	34,92	0,005
152	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	38,220	0,85	32,49	0,002
153	784452261	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	53,729	0,49	26,33	0,005
154	784452371	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	53,729	1,60	85,97	0,018

### 21-M Elektromontáže

591,12 0,059

155	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	1,000	3,53	3,53	0,000
156	3450201320	Spínač 1 do vlhka 3553-01629	ks	1,000	2,06	2,06	0,000
157	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	2,000	4,90	9,80	0,000
158	3450329900	Zásuvka 5517-2610	ks	2,000	6,17	12,34	0,000
159	210190051R	Úprava a doplnenie existujúceho rozvádzača ELI	ks	1,000	82,41	82,41	0,000
160	210201073	Zapojenie svietidla IP40, 4 x svetelný zdroj, P=60W, stropného - nástenného interierového s lineárnou žiarivkou	ks	8,000	4,65	37,20	0,000
161	3486301870	Vaničkové svietidlo s lineárnou žiarivkou 4x18W, IP40, so štartérom	ks	8,000	16,48	131,84	0,038
162	210220001	Dodávka a montáž nového bleskozvodu, vrátane revízie	m	96,600	1,84	177,74	0,000
163	210800227	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY	m	110,000	0,54	59,40	0,000
164	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	110,000	0,68	74,80	0,021

**Celkom**

**48 813,00 140,677**